
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 147 · Jueves, 3 de agosto de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Régimen Interior, mediante Decreto número 6455 de fecha 25 de julio de 2023, ha 
adoptado la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 5835, de 5 de julio de 2023, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el BOP nº 130, el 11 de julio de 2023, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5244** GALAN RODRIGUEZ CABRA DAVID

***5530** NIETO SANCHEZ ROBERTO

***5350** BUZICA GEORGE ADRIAN

***2978** ELVIRA AZNAR JONATAN

***0139** NEVADO BOTEJARA JOSE LUIS

***8876** ARRIERO HERNANDEZ IVAN

***6239** MEDINA RUIZ JUAN CARLOS

***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ANGEL

***4523** FERNANDEZ LOPEZ ANGEL VICENTE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***6297** CABALLERO CARRASCO MARCO ANTONIO

***8764** PALOMO DIAZ RAFAEL

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

Incumplimiento base 3.1 Firma de la solicitud
 

2º.- Subsanación de los defectos de exclusión. Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier 
momento de oficio o a instancia del interesado. En todo caso, la Resolución por la que se publique 
la relación provisional de aspirantes excluidos establecerá el plazo de tres días hábiles para que los 
interesados puedan subsanar, en su caso, los defectos que motivaran su exclusión. Quienes no subsanen 
los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán definitivamente 
excluidos del proceso selectivo.

En Toledo, a 25 de julio de 2023.- El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4315

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-08-01T14:07:56+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




